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Jegyzőkönyv, amely a Médiatanács 
tárgyalótermében 2025. június 3-án (kedden) 

megtartott Médiatanács ülésről készült 

A Médiatanács részéről jelen vannak 
• Dr. Koltay András a Médiatanács elnöke (1-15. pontoknál) 

• Dr. Bartóki-Gönczy Balázs Médiatanács-tag (1-15. pontoknál) 

• Budai László Médiatanács-tag (1-15. pontoknál) 

• Meszleny László Médiatanács-tag (1-15. pontoknál) 

• Szadai Károly Médiatanács-tag (1-15. pontoknál) 

A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság részéről jelen 
vannak 

• dr. Udvari Erzsébet Xénia EKAB-igazgató (1-15. pontoknál) 

• dr. Nászné Brózsely Tünde kommunikációs igazgató (1-15. pontoknál) 

• Szöőr Ádám István osztályvezető, sajtófőnök (1-15. pontoknál) 

• dr. Andrássy György igazgató (1-15. pontoknál) 

• dr. Rudas-Horváth Krisztina igazgatóhelyettes (1-15. pontoknál) 

• Mádl András igazgató (1-15. pontoknál) 

• dr. Lipták Eszter főosztályvezető, a jegyzőkönyv vezetője (1-15. pontoknál) 

Napirendre vett előterjesztések, tájékoztatók 

Az ülést Dr. Koltay András 10 óra 9 perckor megnyitotta, és megállapította annak 

határozatképességét. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú igen szavazata mellett, 459/2025. 

(VI. 3.) számon az alábbi előterjesztéseket és tájékoztatókat vette napirendre: 
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296/2025. A Sátoraljaújhely 100,0 MHz helyi vételkörzetű rádiós médiaszolgáltatási lehetőség 

pályázati felhívás tervezete 

297/2025. Az Eger 100,7 MHz helyi vételkörzetű rádiós médiaszolgáltatási lehetőség használatára 

2025. február 7-én közzétett pályázati felhívással megindított pályázati eljárásban nyertes Best Radio 

Kft. vonatkozásában megindított hatósági szerződéskötési eljárás lezárása 

300/2025. A FRISS MÉDIA Kft. által üzemeltetett, Kisvárda 93,4 MHz helyi vételkörzetű, közösségi 

jellegű, Friss FM állandó megnevezésű médiaszolgáltatás 2025. március 3-9. közötti műsorának 

hatósági ellenőrzése alapján indított hatósági eljárás lezárása – előzmény: 196/2025. számú 

előterjesztés 

298/2025. A dtm Media Hungary Kft. (Nagykanizsa 95,6 MHz – 95,6 Rádió 1) helyi vételkörzetű rádiós 

médiaszolgáltató hatósági szerződésének módosítása 

299/2025. A Radio Plus Kft. rádiós médiaszolgáltató (Budapest 89,5 MHz + Tatabánya 102,5 MHz + 

Székesfehérvár 99,8 MHz + Gyöngyös 101,7 MHz – RÁDIÓ 1) hatósági szerződésének módosítása 

291/2025. Kiegyensúlyozottsági kérelem a TV2 Zrt. TV2 állandó megnevezésű médiaszolgáltatásában 

2025. március 12-én 06:00-09:00 óra között sugárzott „Mokka” című műsorszámmal kapcsolatban 

295/2025. A TV2 Zrt. által üzemeltetett TV2 állandó megnevezésű médiaszolgáltatáson 2025. február 

15-én 17:59:42 és 18:45:04 között sugárzott „Tények” című műsorszámot kifogásoló bejelentések [az 

Smtv. 14. § (2) bekezdésének megsértése] – előzmény: 172/2025. számú előterjesztés 

294/2025. A Danubius Media Kft. által üzemeltetett Roxy Rádió állandó megnevezésű internetes 

lineáris rádiós médiaszolgáltatáson 2025. február 4-én 9 óra 36 perckor sugárzott „Krúbi: 

Nehézlábérzés” című zeneszámot kifogásoló bejelentés [a klasszifikációs rendelkezések megsértése] 

– előzmény: 213/2025. számú előterjesztés 

292/2025. A TV2 Zrt. által üzemeltetett TV2 állandó megnevezésű lineáris audiovizuális 

médiaszolgáltatáson 2024. december 11-én 19:58:59 és 21:46:59 óra között sugárzott „Házasság 

első látásra” című műsorszámot kifogásoló bejelentés [az Smtv. 20. § (3) bekezdésében foglalt 

rendelkezés megsértése] – előzmény: 153/2025. számú előterjesztés 

293/2025. Az Mttv. 33. § (4) bekezdésében foglalt „reklám-hangerősség” hatósági ellenőrzésének 

eredménye 2025. január-február-március hónapokat érintően az ATV Zrt. médiaszolgáltató ATV 

állandó megnevezésű médiaszolgáltatása kapcsán – előzmény: 212/2025. számú előterjesztés 

301/2025. A TV2 Zrt. által üzemeltetett TV2 állandó megnevezésű, kereskedelmi jellegű, lineáris 

audiovizuális médiaszolgáltatáson 2025. április 27-én 18:56:14 órai kezdettel sugárzott „A Nagy Duett” 

című műsorszámot kifogásoló bejelentés [a klasszifikációs rendelkezések vélelmezett megsértése] 

303/2025. A Duna Médiaszolgáltató Nonprofit Zrt. által üzemeltetett M1 állandó megnevezésű 

médiaszolgáltatáson 2025. március 31-én 18:00, 19:30 és 21:00 órakor sugárzott „Híradó” című 

műsorszámot kifogásoló bejelentés [az Smtv. 14. § (1) bekezdésében foglalt rendelkezés 

érvényesülésének vizsgálata] 

302/2025. A www.vadhajtasok.hu weboldalon megjelent tartalmakat kifogásoló bejelentések 
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E-66/2025. Az Mttv. 42. § szerinti lineáris médiaszolgáltatási jogosultságokkal kapcsolatos hatósági 

eljárások 2025. május hónapban 

E-67/2025. Az Mttv. 45. § szerinti lekérhető médiaszolgáltatási jogosultságokkal kapcsolatos hatósági 

eljárások 2025. május hónapban 

Napirendi pontok tárgyalása 

1. 296/2025. A Sátoraljaújhely 100,0 MHz helyi vételkörzetű 
rádiós médiaszolgáltatási lehetőség pályázati felhívás 
tervezete 

Dr. Andrássy György ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú igen 

szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 460/2025. (VI. 3.) számú döntése 

A Médiatanács az előterjesztés mellékletében foglaltak szerint elfogadja a Sátoraljaújhely 100,0 MHz 

helyi vételkörzetű rádiós médiaszolgáltatási lehetőség pályázati felhívás tervezetét, és azt a Hatóság 

honlapján közzéteszi. 

2. 297/2025. Az Eger 100,7 MHz helyi vételkörzetű rádiós 
médiaszolgáltatási lehetőség használatára 2025. február 7-
én közzétett pályázati felhívással megindított pályázati 
eljárásban nyertes Best Radio Kft. vonatkozásában 
megindított hatósági szerződéskötési eljárás lezárása 

Dr. Andrássy György ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú igen 

szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatokat, és az alábbi döntéseket hozta: 

A Médiatanács 461/2025. (VI. 3.) számú döntése 

1. A Médiatanács – tekintettel arra, hogy az Eger 100,7 MHz helyi vételkörzetű rádiós 

médiaszolgáltatási lehetőség legkorábban 2025. augusztus 1. napjától történő használatára a 

2025. február 7-én közzétett pályázati felhívással megindított pályázati eljárásban a 327/2025. 

(V. 6.) számú határozatával megállapította, hogy a pályázati eljárás nyertese a Best Radio Kft., és 

6003-4/2025. iktatószámú végzésével megindította a hatósági szerződéskötési eljárást – az Mttv. 

63. § (1) bekezdése, valamint a pályázati felhívás 3.1.2. pontja alapján az előterjesztés 1. számú 

mellékletében foglaltak szerint hatósági szerződés megkötését kezdeményezi a Best Radio Kft.-

vel a 2025. március 10-én benyújtott pályázati ajánlatában foglaltaknak megfelelően az Eger 

100,7 MHz helyi vételkörzetű rádiós médiaszolgáltatási lehetőség kereskedelmi jellegű használata 

tekintetében. 

2. A Médiatanács a Best Radio Kft. 2025. március 10-én benyújtott pályázati ajánlatában 

foglaltaknak megfelelően az Mttv. 64. § (1) bekezdése szerint engedélyezi a Best Radio Kft. 2025. 

augusztus 1-jén kezdődő Eger 100,7 MHz helyi vételkörzetű rádiós médiaszolgáltatási 

jogosultságának (hálózatba kapcsolódó médiaszolgáltatás) a Best Radio Kft. Budapest 99,5 MHz 
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médiaszolgáltatási jogosultságával (hálózatos médiaszolgáltatás) 2025. augusztus 1. napjától 

történő hálózatba kapcsolódását. 

A Médiatanács 462/2025. (VI. 3.) számú döntése 

A Médiatanács a 461/2025. (VI. 3.) számú döntésére tekintettel, az Mttv. 64. § (1) bekezdése szerint – 

az előterjesztés 2. számú mellékletében foglaltak szerint – hozzájárul a Best Radio Kft. Budapest 99,5 

MHz körzeti vételkörzetű médiaszolgáltatási jogosultságára vonatkozó hatósági szerződés 

módosításához. 

3. 300/2025. A FRISS MÉDIA Kft. által üzemeltetett, Kisvárda 
93,4 MHz helyi vételkörzetű, közösségi jellegű, Friss FM 
állandó megnevezésű médiaszolgáltatás 2025. március 3-9. 
közötti műsorának hatósági ellenőrzése alapján indított 
hatósági eljárás lezárása – előzmény: 196/2025. számú 
előterjesztés 

Dr. Andrássy György ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú igen 

szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 463/2025. (VI. 3.) számú döntése 

A Médiatanács megállapítja, hogy a FRISS MÉDIA Kft. médiaszolgáltató az általa üzemeltetett, 

Kisvárda 93,4 MHz helyi vételkörzetű, közösségi jellegű, Friss FM állandó megnevezésű 

médiaszolgáltatás 2025. március 3-9. közötti műsorhetén megsértette az Mttv. 63. § (12) 

bekezdésében és a 66. § (4) bekezdés g) pontjában foglalt rendelkezéseket, ezért a médiaszolgáltatót 

az Mttv. 187. § (4) bekezdésének b) pontja alapján 80.000,- Ft bírsággal sújtja, valamint az Mttv. 

187. § (3) bekezdés b) pontja alapján az alábbi közlemény közzétételére kötelezi: 

„A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa közigazgatási hatósági eljárásában 

megállapította, hogy a Friss FM a 2025. március 3-9-i műsorhetén megsértette a közösségi 

médiaszolgáltatásokkal szemben támasztott törvényi kötelezettségét és a szerződéses vállalásait 

azáltal, hogy nem tett közzé megfelelő mennyiségű közszolgálati műsorszámot, szöveges tartalmat, 

helyi közélettel foglalkozó műsorszámot, hírműsorszámot, valamint megszegte a zenei művek 

közzétételére vonatkozó vállalását.” 

A Médiaszolgáltató a közleményt a Kisvárda 93,4 MHz helyi vételkörzetű, közösségi jellegű, Friss FM 

állandó megnevezésű rádiós médiaszolgáltatásában a határozat véglegessé válását követő öt napon 

belül, két egymást követő munkanapon köteles közzétenni a 08:00 és 10:00 óra közötti műsoridőben 

(reklámblokkon kívüli egyéb műsorszámában). 

4. 298/2025. A dtm Media Hungary Kft. (Nagykanizsa 95,6 MHz 
– 95,6 Rádió 1) helyi vételkörzetű rádiós médiaszolgáltató 
hatósági szerződésének módosítása 

Dr. Andrássy György ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú igen 

szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 



 

5 

1088 Budapest, Reviczky u. 5. • Postacím: 1433 Budapest, Pf. 198. • Tel.: (+36 1) 429 8600 • Fax: (+36 1) 267 2612 • E-mail: info@nmhh.hu 

A Médiatanács 464/2025. (VI. 3.) számú döntése 

A Médiatanács – az előterjesztés mellékletét képező egységes szerkezetbe foglalt hatósági 

szerződésmódosítás elfogadásával – a dtm Media Hungary Kft. médiaszolgáltató Nagykanizsa 95,6 

MHz helyi vételkörzetű rádiós médiaszolgáltatási jogosultságára vonatkozó hatósági szerződésében 

átvezeti a kiválás folytán 2025. május 5-én történt jogutódlás tényét és a jogutód Rádió On 

Médiaszolgáltató Kft. adatait. 

5. 299/2025. A Radio Plus Kft. rádiós médiaszolgáltató 
(Budapest 89,5 MHz + Tatabánya 102,5 MHz + 
Székesfehérvár 99,8 MHz + Gyöngyös 101,7 MHz – 
RÁDIÓ 1) hatósági szerződésének módosítása 

Dr. Andrássy György ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú igen 

szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 465/2025. (VI. 3.) számú döntése 

1. A Médiatanács 464/2025. (VI. 3.) számú döntésére tekintettel – az előterjesztés I. számú 

mellékletét képező egységes szerkezetbe foglalt hatósági szerződésmódosítás elfogadásával – 

döntése napjával kezdeményezi a Radio Plus Kft. Budapest 89,5 MHz + Tatabánya 102,5 MHz + 

Székesfehérvár 99,8 MHz + Gyöngyös 101,7 MHz médiaszolgáltatási jogosultságára vonatkozó 

hatósági szerződés módosítását, a hálózatba kapcsolódó Nagykanizsa 95,6 MHz 

médiaszolgáltatási jogosultság médiaszolgáltatója tekintetében bekövetkezett jogutódlásra 

tekintettel. 

2. A Médiatanács döntéséről az előterjesztés II. számú mellékletében foglaltak szerint tájékoztatja a 

Radio Plus Kft.-t. 

6. 291/2025. Kiegyensúlyozottsági kérelem a TV2 Zrt. TV2 
állandó megnevezésű médiaszolgáltatásában 2025. március 
12-én 06:00-09:00 óra között sugárzott „Mokka” című 
műsorszámmal kapcsolatban 

Dr. Rudas-Horváth Krisztina ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú 

igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 466/2025. (VI. 3.) számú döntése 

A Médiatanács a kérelmező kiegyensúlyozottsági kérelmére indult eljárásban a TV2 Zrt. TV2 állandó 

megnevezésű médiaszolgáltatásában 2025. március 12-én 06:00-09:00 óra között sugárzott „Mokka” 

című műsorszámmal kapcsolatos kérelmet elutasítja. 
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7. 295/2025. A TV2 Zrt. által üzemeltetett TV2 állandó 
megnevezésű médiaszolgáltatáson 2025. február 15-én 
17:59:42 és 18:45:04 között sugárzott „Tények” című 
műsorszámot kifogásoló bejelentések [az Smtv. 14. § (2) 
bekezdésének megsértése] – előzmény: 172/2025. számú 
előterjesztés 

Dr. Rudas-Horváth Krisztina ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú 

igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 467/2025. (VI. 3.) számú döntése 

A Médiatanács megállapítja, hogy a TV2 Zrt. médiaszolgáltató az általa üzemeltetett 

− TV2 állandó megnevezésű médiaszolgáltatáson 2025. február 15-én 17:59:42-es kezdettel 

sugárzott „Tények”, valamint a 

− Tények.HU megnevezésű lekérhető audiovizuális médiaszolgáltatáson 2025. február 15-én 

közzétett „Tények teljes adás, 2025. február 15., szombat”, valamint 

− Tények.HU megnevezésű lekérhető audiovizuális médiaszolgáltatáson 2025. február 15-én 

közzétett „Eldobná az életét a bántalmazott fiú”, és a 

− TV2 Play megnevezésű lekérhető audiovizuális médiaszolgáltatáson 2025. február 15-én 

közzétett „Eldobná az életét a bántalmazott fiú” című műsorszámok közzétételével összesen négy 

alkalommal megsértette az Smtv. 14. § (2) bekezdését, ezért a Médiaszolgáltatót az Mttv. 187. § 

(4) bekezdésének a) pontja alapján 4.000.000,- Ft bírsággal sújtja. 

A Médiatanács az Mttv. 187. § (3) bekezdés b) pontja alapján a Médiaszolgáltatót az alábbi 

közlemények közzétételére kötelezi:  

„A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa hatósági eljárásában megállapította, hogy a 

TV2 a 2025. február 15-én sugárzott „Tények” című műsorszám közzétételével megsértette a 

megalázó, kiszolgáltatott helyzetben lévő személyek médiatartalomban történő öncélú és sérelmes 

bemutatását tiltó törvényi rendelkezést azáltal, hogy a műsorszámban egy bántalmazott kiskorút – 

több esetben felismerhetően, sérüléseit is láttatva – megalázó, kiszolgáltatott helyzetben mutatott be.” 

A Médiaszolgáltató a közleményt a „Tények” című műsorszámnak a jelen határozat véglegessé 

válását követő első adásában két alkalommal – reklámblokkon kívül – köteles közzétenni. 

„A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa hatósági eljárásában megállapította, hogy a 

Tények.HU a 2025. február 15-én közzétett „Tények teljes adás, 2025. február 15., szombat” és az 

„Eldobná az életét a bántalmazott fiú” című műsorszámok közzétételével megsértette a megalázó, 

kiszolgáltatott helyzetben lévő személyek médiatartalomban történő öncélú és sérelmes bemutatását 

tiltó törvényi rendelkezést azáltal, hogy a műsorszámban egy bántalmazott kiskorút – több esetben 

felismerhetően, sérüléseit is láttatva – megalázó, kiszolgáltatott helyzetben mutatott be.” 

A Médiaszolgáltató köteles a közleményt a Tények.HU megnevezésű lekérhető audiovizuális 

médiaszolgáltatásának nyitóoldalán, a határozat véglegessé válásától számított három napon belül 

úgy közzétenni, hogy a honlap megnyitásakor a teljes információ olvasható legyen a közzétételtől 

számított hét napig folyamatosan. 

„A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa hatósági eljárásában megállapította, hogy a 

TV2 Play a 2025. február 15-én közzétett „Eldobná az életét a bántalmazott fiú” című műsorszám 

közzétételével megsértette a megalázó, kiszolgáltatott helyzetben lévő személyek médiatartalomban 
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történő öncélú és sérelmes bemutatását tiltó törvényi rendelkezést azáltal, hogy a műsorszámban egy 

bántalmazott kiskorút – több esetben felismerhetően, sérüléseit is láttatva – megalázó, kiszolgáltatott 

helyzetben mutatott be.” 

A Médiaszolgáltató köteles a közleményt a TV2 Play megnevezésű lekérhető audiovizuális 

médiaszolgáltatásának nyitóoldalán, a határozat véglegessé válásától számított három napon belül 

úgy közzétenni, hogy a honlap megnyitásakor a teljes információ olvasható legyen a közzétételtől 

számított hét napig folyamatosan. 

8. 294/2025. A Danubius Media Kft. által üzemeltetett Roxy 
Rádió állandó megnevezésű internetes lineáris rádiós 
médiaszolgáltatáson 2025. február 4-én 9 óra 36 perckor 
sugárzott „Krúbi: Nehézlábérzés” című zeneszámot 
kifogásoló bejelentés [a klasszifikációs rendelkezések 
megsértése] – előzmény: 213/2025. számú előterjesztés 

Dr. Rudas-Horváth Krisztina ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú 

igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 468/2025. (VI. 3.) számú döntése 

A Médiatanács megállapítja, hogy a Danubius Media Kft. (a továbbiakban: Médiaszolgáltató) az általa 

üzemeltetett Roxy Rádió állandó megnevezésű internetes lineáris rádiós médiaszolgáltatásban 2025. 

február 4. napján 9 óra 36 perckor sugárzott Krúbi: Nehézlábérzés című zeneszámmal megsértette a 

médiaszolgáltatásokról és a tömegkommunikációról szóló 2010. évi CLXXXV. törvény (a 

továbbiakban: Mttv.) 9. § (5) bekezdésében, valamint a 10. § (1) bekezdés c) pontjában foglalt 

rendelkezést, ezért 

1. a Médiaszolgáltatót az Mttv. 187. § (4) bekezdésének b) pontja alapján 100.000,- Ft bírsággal 

sújtja, továbbá 

2. az Mttv. 187. § (3) bekezdésének b) pontja alapján az alábbi közlemény közzétételére kötelezi a 

Médiaszolgáltatót: 

„A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa hatósági eljárásában megállapította, 

hogy a Roxy Rádió a 2025. február 4-én 9 óra 36 perckor sugárzott Krúbi: Nehézlábérzés című 

zeneszám közzétételével megsértette a műsorszámok korhatári kategóriába sorolására és 

közzétételére vonatkozó törvényi előírásokat.” 

A Médiaszolgáltató a közleményt – két egymást követő munkanapon – a Roxy Rádió állandó 

megnevezésű internetes lineáris rádiós médiaszolgáltatásban a határozat véglegessé válását 

követő öt napon belül köteles a 08:00-10:00 óra között sugárzott műsoridőben (reklámblokkon, 

illetve egyéb műsorszámán kívül) közzétenni. 

A Médiatanács döntéséről az Mttv. 145. § (3) bekezdésének megfelelően hivatalos levélben 

tájékoztatja a Bejelentőt. 
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9. 292/2025. A TV2 Zrt. által üzemeltetett TV2 állandó 
megnevezésű lineáris audiovizuális médiaszolgáltatáson 
2024. december 11-én 19:58:59 és 21:46:59 óra között 
sugárzott „Házasság első látásra” című műsorszámot 
kifogásoló bejelentés [az Smtv. 20. § (3) bekezdésében 
foglalt rendelkezés megsértése] – előzmény: 153/2025. 
számú előterjesztés 

Dr. Rudas-Horváth Krisztina ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú 

igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 469/2025. (VI. 3.) számú döntése 

A Médiatanács megállapítja, hogy a TV2 Zrt. a TV2 állandó megnevezésű lineáris audiovizuális 

médiaszolgáltatáson 2024. december 11-én 19:58:59 és 21:46:59 óra között sugárzott „Házasság 

első látásra” című műsorszám közzétételével egy alkalommal megsértette az Smtv. 20. § (3) 

bekezdésében foglalt rendelkezést, ezért a médiaszolgáltatót az Mttv. 187. § (4) bekezdés a) pontja 

alapján 1.500.000,- Ft összegű bírsággal sújtja. 

A Médiatanács megállapítja ugyanakkor, hogy a termékmegjelenítésre vonatkozó törvényi 

rendelkezéseket nem sértette meg a Médiaszolgáltató. 

A Médiatanács döntéséről hivatalos levélben tájékoztatja a bejelentőt. 

10. 293/2025. Az Mttv. 33. § (4) bekezdésében foglalt „reklám-
hangerősség” hatósági ellenőrzésének eredménye 2025. 
január-február-március hónapokat érintően az ATV Zrt. 
médiaszolgáltató ATV állandó megnevezésű 
médiaszolgáltatása kapcsán – előzmény: 212/2025. számú 
előterjesztés 

Dr. Rudas-Horváth Krisztina ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú 

igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 470/2025. (VI. 3.) számú döntése 

A Médiatanács megállapítja, hogy az ATV Zrt. médiaszolgáltató az ATV állandó megnevezésű 

médiaszolgáltatásán 2025. január 20-án a 14:20:12-15:31:04, valamint 2025. március 22-én a 

14:20:12-15:21:04 és 15:31:53-16:57:45 közötti időszakokban sugárzott műsorrészek 

vonatkozásában összesen 3 (három) alkalommal megsértette az Mttv. 33. § (4) bekezdésben foglalt 

rendelkezést, ezért az Mttv. 187. § (4) bekezdésének b) pontja alapján 90.000 Ft bírsággal sújtja. 
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11. 301/2025. A TV2 Zrt. által üzemeltetett TV2 állandó 
megnevezésű, kereskedelmi jellegű, lineáris audiovizuális 
médiaszolgáltatáson 2025. április 27-én 18:56:14 órai 
kezdettel sugárzott „A Nagy Duett” című műsorszámot 
kifogásoló bejelentés [a klasszifikációs rendelkezések 
vélelmezett megsértése] 

Dr. Rudas-Horváth Krisztina ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú 

igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatokat, és az alábbi döntéseket 

hozta: 

A Médiatanács 471/2025. (VI. 3.) számú döntése 

A Médiatanács közigazgatási hatósági eljárást indít a TV2 Zrt. médiaszolgáltatóval szemben  

− az általa üzemeltetett TV2 állandó megnevezésű, lineáris audiovizuális médiaszolgáltatásán 2025. 

április 27-én 18:56:14-23:05:20 óra között sugárzott A Nagy Duett című műsorszámmal 

kapcsolatban, az Mttv. 9. § (5) bekezdésének és az Mttv. 10. § (1) bekezdés c) pontjának egy 

alkalommal történt, valamint 

− az általa üzemeltetett TV2 Play megnevezésű, a www.tv2play.hu lekérhető audiovizuális 

médiaszolgáltatásán, 2025. április 27-én közzétett A Nagy Duett 7. évad 7. adás 1. rész című 

műsorszám közzététele miatt, az Mttv. 9. § (5) bekezdésének egy alkalommal történt vélelmezett 

megsértése tárgyában. 

A Médiatanács kötelezi a Médiaszolgáltatót, hogy a végzés közlését követő 10 napon belül 

elektronikus úton terjessze elő a nyilatkozatát az üggyel kapcsolatban. 

A Médiatanács 472/2025. (VI. 3.) számú döntése 

A Médiatanács értesíti a médiaszolgáltató vezető tisztségviselőjét a médiaszolgáltatóval szemben 

indított közigazgatási hatósági eljárásról. 

12. 303/2025. A Duna Médiaszolgáltató Nonprofit Zrt. által 
üzemeltetett M1 állandó megnevezésű médiaszolgáltatáson 
2025. március 31-én 18:00, 19:30 és 21:00 órakor sugárzott 
„Híradó” című műsorszámot kifogásoló bejelentés [az Smtv. 
14. § (1) bekezdésében foglalt rendelkezés 
érvényesülésének vizsgálata] 

Dr. Rudas-Horváth Krisztina ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú 

igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 473/2025. (VI. 3.) számú döntése 

A Médiatanács a bejelentés alapján nem indít közigazgatási hatósági eljárást, és e döntéséről az Mttv. 

145. § (3) bekezdése szerint hivatalos levélben tájékoztatja a bejelentőt, valamint a médiaszolgáltatót. 
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13. 302/2025. A www.vadhajtasok.hu weboldalon megjelent 
tartalmakat kifogásoló bejelentések 

Dr. Rudas-Horváth Krisztina ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú 

igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 474/2025. (VI. 3.) számú döntése 

A Médiatanács nem indít közigazgatási hatósági eljárást és e döntéséről az Mttv. 145. § (3) 

bekezdésének megfelelően hivatalos levélben tájékoztatja a bejelentőket. 

14. E-66/2025. Az Mttv. 42. § szerinti lineáris 
médiaszolgáltatási jogosultságokkal kapcsolatos hatósági 
eljárások 2025. május hónapban 

Dr. Koltay András ismertette a tájékoztatót, melyet a Médiatanács tudomásul vett. 

15. E-67/2025. Az Mttv. 45. § szerinti lekérhető 
médiaszolgáltatási jogosultságokkal kapcsolatos hatósági 
eljárások 2025. május hónapban 

Dr. Koltay András ismertette a tájékoztatót, melyet a Médiatanács tudomásul vett. 

A tájékoztatók ismertetését követően a Médiatanács megbízta a Hivatalt, hogy készítsen 

előterjesztéseket Kecskemét, illetve Hatvan telephelyű rádiós médiaszolgáltatási lehetőségek 

frekvenciatervének kidolgozására való felkérésekről. 

Dr. Koltay András az ülést 10 óra 31 perckor berekesztette. A következő ülés időpontja: 2025. 

június 10. 10 óra. 

Budapest, 2025. június 3. 

A jegyzőkönyvet készítette: 

dr. Lipták Eszter s. k. 

Dr. Koltay András s. k. 

elnök 


